Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 20 de octubre de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES
G.B. GROUP CORPORATION

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

FINANCIA CREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
PRIVAL BANK

PRIVAL BANK

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

FINANCIA CREDIT, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

GBGR
BGFG
BGFG
MSFIB

MSFIA

MSFIA

MSFIB

MSFIA

MSFIB

FCREO0700001021E
HMET0700001021A
HMET0700001021B
HMET0700001021B
HMET0700001021C
PRIV0425001021I

PRIV0425001021I

CFPA0750000925V
CIFI0500001022I

FCRE0762500322S
GBANO0650000999F
GBANO0650000999F

HMET0825000924M

Fecha de "

Ve Vencimiento EEe
4,760
150
90,315
501
65
932
530
503
469
7% 17-0OCT-2021 1
7% 5-0OCT-2021 1
7% 7-OCT-2021 1
7% 7-0OCT-2021 1
7% 17-OCT-2021 1
4.25% 15-OCT-2021 1
4.25% 15-OCT-2021 1
7.5% 14-SEP-2025 1
5% 6-OCT-2022 1
7.625% 5-MAR-2022 1
6.5% 23-SEP-2099 1
6.5% 23-SEP-2099 1
8.25% 2-SEP-2024 1

Valor Nominal

$ 149,987.60
$10,125.00
$6,096,262.50
$1,543.08

$217.75

$3,122.20

$1,643.00

$1,674.99

$1,453.90

$ 150,000.00
$22,000.00

$ 14,000.00

$ 584,000.00
$1,000,000.00
$ 30,000.00
$100,000.00

$10,000.00
$50,000.00

$ 24,000.00
$ 150,000.00
$10,000.00

$2,000.00

Valor

Negociado

$ 149,987.60
$10,125.00
$6,096,262.50
$1,543.08

$217.75

$3,122.20

$1,643.00

$1,674.99

$1,453.90

$ 150,000.00
$22,000.00

$ 14,000.00

$ 584,000.00
$1,000,000.00
$ 30,000.00
$100,000.00

$10,000.00
$50,000.00

$ 24,000.00
$ 150,000.00
$10,000.00

$2,000.00

Precio por
Unidad

$31.51
$67.50
$67.50

$3.08

$3.35

$3.35

$3.10

$3.33

$3.10

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%
100%
100%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,  TOCU0600001148R 6%
S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A. LION0562500423C 5.625%

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR

PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF

PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 1,900,000.00
BONOS $281,898.33
ACCIONES COMUNES $ 6,266,030.02
ACCIONES DE FONDO $ 141,025.95
BONOS HIPOTECARIOS $ 2,000.00

18-NOV-2048

12-ABR-2023

29,750
18,815
49,443.7272
215

215

VALOR TRANSADO

$1,900,000.00
$ 284,846.49
$ 6,266,030.02
$141,025.95
$2,000.00

$ 8,590,954.30

$8,593,902.46

$22,898.33

$ 15,000.00

$29,452.50
$18,547.83
$51,853.12
$ 20,747.50
$ 20,425.00

$ 25,846.49

$ 15,000.00

$29,452.50
$18,547.83
$51,853.12
$20,747.50
$20,425.00

112.875%

100%

$0.99
$0.9858
$1.04873
$96.50
$95.00

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



